附件1

法定代表人授权书
[bookmark: _GoBack]
自贡市发展和改革委员会：
本授权声明：      （供应商名称）          的法定代表人      （法定代表人姓名）  授权      （被授权人姓名）    为我方参加贵单位比选活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关比选、签订合同以及执行合同等一切事宜，由此产生的法律后果由本单位承担。
特此声明。

供应商名称（盖章）：
法定代表人（签字或盖章）：
授权代表签字：

日    期：

附件2

响 应 函

自贡市发展和改革委员会：
1.我单位将按本项目公告的规定履行责任和义务。
2.我单位已详细审查本项目公告，包括全部资料和有关附件。
3.我单位同意提供按照公告要求的与比选有关的一切数据或资料。
4.我单位愿意遵守公告中对比选供应商的所有要求。
5.一旦我单位成交，我单位将严格履行比选响应文件中的全部承诺和义务。
6.一旦我单位成交，我单位保证出具的报告真实、准确、合法，如出具的报告与事实不符，产生的法律责任由我单位承担。
7.我单位同意所递交的响应文件在10天内有效，在此期间内我单位的响应有可能成交，我单位将受此约束。

供应商名称（盖章）：
法定代表人或授权代表（签字或盖章）：
联系电话：
日    期：

附件3

承 诺 函
自贡市发展和改革委员会：
本单位作为参加本次比选的供应商，郑重承诺具备以下条件（《中华人民共和国政府采购法》第二十二条）：
1.具有独立承担民事责任的能力；
　　2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
　　3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
　　4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6.法律、行政法规规定的其他条件。
本单位承诺无行贿犯罪记录，未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单等不良行为记录。

本单位对上述承诺的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

供应商名称：         （盖章）
法定代表人或授权代表（签字或盖章）：
联系电话：
日期：

附件4

比选报价表

	项目名称：自贡市“数字自贡”建设规划（2025-2027年）编制

	比选报价
	人民币小写：（请填报价金额小写）

	人民币大写：（请填报价金额大写）

注意事项：
1.本表按要求单独密封递交，报价精确到元。
2.比选报价是成交供应商完成所有项目内容后收取的服务费，除此之外，采购人不会向成交供应商支付任何额外费用。

供应商名称：         （盖章）
法定代表人或授权代表（签字或盖章）：
联系电话：
日期：

附件5
综合评分表
	序号
	评分因素
	分值
	评分标准
	评审依据

	1
	服务报价
10%
	10分
	比选报价得分＝（比选基准价/最后比选报价）×10
	满足比选文件要求且竞标价格最低的竞标报价为评标基准价，其价格分为满分。

	2
	类似业绩
20%
	20分
	供应商近三年以来（2022年1月1日至投标截止时间，以合同签订日期为准）每提供一个政府机关或事业单位类似课题研究项目业绩加5分，满分20分。
	须提供合同复印件。

	3
	服务方案60%
	60分
	①研究框架及思路
②技术支持体系
③数据的采集调查
④服务期间与相关单位、部门的综合协调
⑤进度保障
⑥项目大纲
⑦针对本项目的服务承诺
⑧服务配套考核方案
⑨服务质量保证
⑩后续服务配套（售后服务流程、速度；售后保障措施）

每项具有相应内容得6分，每项内容具备但存在缺陷（表述不详细、措施不具体、缺乏操作性、内容不合理、简单抄袭其他方案、语言表述瑕疵或不符合项目实际情况）的，每处扣1分，该项得分扣完为止。
	以其他响应文件为准。

	4
	比选响应文件的规范性10%
	10分
	比选响应文件制作规范，无差错的得10分；有一项差错扣1分，直至该项分值扣完为止。

	以其他响应文件为准。

- 1 -